
令和５年 6 月 1２日 
バス会社・タクシー会社 各位 

頸城観光株式会社 兼勝 昭彦 
拝啓 
 初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。 
 さて、6 月 1３日（火）から始まります上越地区大会におきまして、多大なご協力をいた
だき、感謝申し上げます。 
 上越地区大会において、下記のとおりご対応をお願いします。 
 引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

敬具 
記 

 
１． バスステッカーについて 
 多くのバスが一同に会場にいる為、運行バスには、学校
様が乗車バスを間違えないよう、「学校名（市・村立を除
く）」と「部活動名」を記載した B4 サイズ紙をご用意いた
だき、運行の支障にならない程度で、フロント・サイド 2
か所に貼り付けをお願いします。 
 タクシー・ジャンボタクシーの場合は、A4 サイズにて、見える場所に貼り付けをお願い
します。 ※陸上大会のみ、各社のステッカーにてご対応ください。 
 
２． 運行統括連絡先カードの配布について 
 弊社が、早急に勝敗や大会の現状把握をするため、会場到着前に「運行統括連絡先」カー
ドを引率の先生に配布をお願いします。 

「運行統括連絡先」は、できましたら厚紙にて印刷いただき、カードを分割して、ご利用
ください。申し訳ありませんが、必ずお願いします。 
 また、「会場の出発目途がついた段階でこちらに電話してください。」と一言お願いします。 
 
３． 経由学校・経由会場、会場出発時間と高速利用の再確認 
 学校様へ配車した際、引率の先生へ、下記項目をご確認ください。 

・高速道路利用の有無 
配車計画表に記載ある場合は利用あり、ない場合は利用なしの予定を再度ご確認くだ
さい。当初利用なしでも「利用する」と言われた場合は、立て替えにてご対応願います。 

※往路のみ（一覧に往路のみと記載）の利用など条件のある学校もあります。 
 ・経由学校、経由会場の確認 

・会場出発時間の確認 
※予定と変わっている場合は、お手数ですが当社までご連絡お願いします 

⻘海中学校 
男バスケ部 様 

糸魚川東中学校 
 男女バスケ部 様 

※参考 



４． 当社への連絡について 
 頸城観光株式会社 09 時から 17 時 30 分まで ０２５−５４３−４１３３ 
  営業時間外の場合 ０９０−５４８１−３１７３（大会用） 

 兼勝（直通） ０９０−３４０３−７２７４ 
 ※番号のお間違えないようお願いします。 

 
５． 各社電話番号について 
 大変恐縮ではございますが、各社営業時間外でもご対応いただける番号を記入の上、この
用紙にて返信をお願いします。 

部活に関しては、雨天延期の部活動があります。予定として、野球部、ソフトテニス部、
ソフトボール部です。 
 ※陸上部、水泳部、サッカー部は、雷が鳴った場合、一時中断。天候回復後、競技再開。 
 そのため、朝早くからお電話することもありますので、よろしくお願いいたします。 
 

会社名  

営業時間内で繋がる番号  

営業時間外で繋がる番号  

頸城観光 ＦＡＸ ０２５−５４３−４１３９ 
 

その他、お気づきの点ございましたら、教えていただければ幸いです。 
 

以上 
 


